Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 062/2026 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de fevereiro de 2026.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 055/2026

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

| Em resposta ao Requerimento nº 055/2026, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 02º Reunião Ordinária, realizada no
dia 27 de janeiro de 2026, informamos:

1 a 5. Em que pese o equipamento do Centro de Exames e Diagnósticos estar

sob manutenção para atualização de seus componentes, o serviço não foi comprometido

e está sendo realizado por prestadores habilitados.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JO DOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

 CÂMARAMUNICIPALDE quiraty

BS.BÁRBARADOESTE VER!
«O DATA: 18/02/2026 En E
QI HORAN4:3A po
E Resposta Nº 1 a0 Requerimento Nº 55/2026

LEAutoria: SecretárioMunicipal de Govemo
E eo “Assunto:Requer informaçõessobre a

máquina que faz a mamografia na Saúde

€> da Mulher, que segundo munícipes e
Chave: 9D9E0

TOCOLO

Pi
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000